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Rozgwieżdżone izerskie niebo

W najbliższa sobotę astronomowie zapraszają pod rozgwieżdżone niebo Izerskiego Parku
Ciemnego Nieba. V Astronomiczny Dzień w Izerskim Parku Ciemnego Nieba odbędzie się
w osadzie Jizerka. Zapraszamy wszystkich spragnionych bliższego kontaktu ze
Wszechświatem.
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Na uczestników czekają czescy i polscy astronomowie wraz z dużą liczbą teleskopów. W programie
znalazły się wykłady astronomiczne, pokaz techniki teleskopowej, wystawa astrofotografii oraz
oczywiście teleskopowe obserwacje nieba. W ciągu dnia obejrzeć będzie można Słońce przez
specjalny teleskop, dzięki któremu zobaczymy zjawiska takie jak plamy słoneczne i protuberancje. Po
zmroku teleskopy wycelowane zostaną w Księżyc, Marsa, Saturna i obiekty mgławicowe (galaktyki,
gromady gwiazd, mgławice).

Impreza odbędzie się przy pensjonacie Sklárna (GPS 50°49'8"N, 15°20'41"E), który znajduje się
w centrum osady Jizerka. Osada położona jest po czeskiej stronie Gór Izerskich, zaledwie 1,5 km od
granicy polskiej. Okolice osady są niezwykle malownicze i ciekawe przyrodniczo oraz doskonale
nadają się do uprawiania turystyki pieszej i rowerowej.

Wstęp wolny!

Źródło: www.uni.wroc.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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